

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.
Tel: 091-044-24501622 | Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

RESULT OF POSTAL BALLOT

It is hereby notified to the Shareholders of the Company and all other concerned entities / authorities that the Company conducted the process of Postal Ballot pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, for passing of resolutions as set out in the notice of postal ballot dated 22nd October, 2018.

The last date of receipt of postal ballot forms either through physical submission by shareholders of the Company in the self addressed postage pre-paid business reply envelope or through e-voting was upto the close of working hours on 05.12.2018.

The Company had appointed Shri. S.Dhanapal, Senior Partner of M/s. S. Dhanapal & Associates, Practising Company Secretaries as scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Shri. S.Dhanapal has submitted his report dated 7th December, 2018 to the Chairman of the Company. Based on the scrutinizer report, the results were declared by Mr. R.G.Chandramogan, Managing Director on 7th December, 2018 at 05.00 P.M. at the Registered Office of the Company at Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai 600 097.

The summarised result of the Postal Ballot is as follows:

Special Resolution No.1	Type of Equity share	No. of Equity shares Voted		
		e-voting (electronic)	Physical Ballot Forms	Total
To approve the continuation of Office by Mr.R.G.Chandramogan as Managing Director on attainment of age of 70 years	Net valid votes cast	129194215	2119452	131313667
	Votes cast in favour	129193830	2112492	131306322
	Votes Cast against	385	6960	7345
Special Resolution No.2	Type of Equity share	No. of Equity shares Voted		
		e-voting (electronic)	Physical Ballot Forms	Total
To reappoint Mr.R.G.Chandramogan as Managing Director for further term of 5 years with effect from 1st April 2019	Net valid votes cast	129194228	2119452	131313680
	Votes cast in favour	129194070	2118793	131312833
	Votes Cast against	188	659	847
Special Resolution No.3	Type of Equity share	No. of Equity shares Voted		
		e-voting (electronic)	Physical Ballot Forms	Total
To reappoint Mr.Balasubramanian Thenamuthan as an Independent Director for Second term of 5 consecutive years	Net valid votes cast	129194220	2119452	131313672
	Votes cast in favour	127329209	2112493	129441702
	Votes Cast against	1865011	6959	1871970

Accordingly, the above mentioned special resolutions has been passed by the shareholders with requisite majority.

for HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

Sd/-

Place : Chennai
Date : 07.12.2018

R.G.Chandramogan
Managing Director

பதிவு அலுவலகம்: டொமைன், கதவு எண். 1/20ஏ, ராஜீவ் காந்தி சாலை, (OMR)
 கார்ப்பாக்கம், சென்னை- 600 097. போன்: 091-044-2450 1622, பேக்ஸ்: 091-044-2450 1422
 இ-மெயில்: secretarial@hap.com, இணையதளம்: www.hap.in

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவு

2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110-வது பிரிவின் கீழும், 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளின் கீழும், 22.10.2018 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்காக அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பணியை கம்பெனியானது நடத்தியது என்பது கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கும் மற்றும் இது தொடர்பான இதர அனைத்து அமைப்புகளுக்கும் / ஆணையங்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தபால் செலவு ஏற்கனவே வழங்கப்பட்ட, சுயமுகவரியிட்ட பதில் உறையில் வைத்து கம்பெனியின் பங்குதாரர்களால் பிசிக்கல் படிவத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டதன் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவோ அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு படிவங்களை பெற்றுக்கொள்வதற்கான கடைசி தேதியாக 05.12.2018 அன்று அலுவலக நேரம் முடியும் வரை என அறிவிக்கப்பட்டிருந்தது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பணியை நேர்மையாகவும், வெளிப்படையாகவும் நடத்துவதற்காக கம்பெனி செயலாளர் பயிற்சி பெற்ற M/s. S.தனபால் & அசோசியேட்ஸ் நிறுவனத்தின் மூத்த பார்ட்னரான திரு. S.தனபால் அவர்களை ஆய்வாளராக கம்பெனியானது நியமித்திருந்தது.

07.12.2018 தேதியிட்ட அவரது அறிக்கையை திரு. S.தனபால் கம்பெனியின் தலைவரிடம் சமர்ப்பித்துள்ளார். ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் அடிப்படையில், டொமைன், கதவு எண். 1/20ஏ, ராஜீவ் காந்தி சாலை, (OMR), கார்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 097 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் 07.12.2018 அன்று மாலை 5.00 மணியளவில் கம்பெனியின் நிர்வாக இயக்குனர் திரு. R.G.சந்திரமோகன் அவர்களால் முடிவுகள் அறிவிக்கப்பட்டது.

தொகுக்கப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் பின்வருமாறு:-

சிறப்பு தீர்மானம் எண்.1	சமயங்கின் தன்மை	வாக்களிக்கப்பட்ட சமயங்குகளின் எண்ணிக்கை		
		இ-வோட்டிங் (மின்னணுவியல்)	பிசிக்கல் வாக்குப்படிவங்கள்	மொத்தம்
70 வயது நிரம்பிய திரு. R.G.சந்திரமோகன் அவர்களை நிர்வாக இயக்குனராக தொடர்ந்து செயல்படுவதற்கு ஒப்புதல் தெரிவித்தல்	பதிவான செல்லத்தக்க வாக்குகள்	129194215	2119452	131313667
	ஆதரவாக பதிவான வாக்குகள்	129193830	2112492	131306322
	எதிராக பதிவான வாக்குகள்	385	6960	7345
சிறப்பு தீர்மானம் எண்.2	சமயங்கின் தன்மை	வாக்களிக்கப்பட்ட சமயங்குகளின் எண்ணிக்கை		
		இ-வோட்டிங் (மின்னணுவியல்)	பிசிக்கல் வாக்குப்படிவங்கள்	மொத்தம்
01.04.2019 முதல் மேலும் 5 ஆண்டு காலத்திற்கு நிர்வாக இயக்குனராக திரு. R.G.சந்திரமோகன் அவர்களை மறு நியமனம் செய்தல்	பதிவான செல்லத்தக்க வாக்குகள்	129194228	2119452	131313680
	ஆதரவாக பதிவான வாக்குகள்	129194070	2118793	131312833
	எதிராக பதிவான வாக்குகள்	188	659	847
சிறப்பு தீர்மானம் எண்.3	சமயங்கின் தன்மை	வாக்களிக்கப்பட்ட சமயங்குகளின் எண்ணிக்கை		
		இ-வோட்டிங் (மின்னணுவியல்)	பிசிக்கல் வாக்குப்படிவங்கள்	மொத்தம்
5 ஆண்டு காலத்திற்கு 2-வது முறையாக தனிப்பொறுப்பு இயக்குனராக திரு. பாலசுப்பிரமணியன் தேனமுதன் அவர்களை மறு நியமனம் செய்தல்	பதிவான செல்லத்தக்க வாக்குகள்	129194220	2119452	131313672
	ஆதரவாக பதிவான வாக்குகள்	127329209	2112493	129441702
	எதிராக பதிவான வாக்குகள்	1865011	6959	1871970

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட சிறப்பு தீர்மானங்கள் போதுமான மெஜாரிட்டியுடன் பங்குதாரர்களால் நிறைவேற்றப்பட்டது.

ஹட்சன் அக்ரோ புராடக்ட் லிமிடெட்டுக்காக

ஒ-ம்/-

R.G.சந்திரமோகன்

நிர்வாக இயக்குனர்

இடம்: சென்னை

தேதி: 07.12.2018